

UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE SAN LUIS RIO COLORADO SONORA

Auxiliares de Cuentas del 01/dic./2018 al 31/dic./2018
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4173 a la 4173)
 Cuentas de Registro

Fecha y hora de Impresión: 21/feb./2019 02:23 p.m.

Usr: supervisor
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Cuenta	Poliza	Fecha	Beneficiario	Nombre de la Cuenta	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Movimientos del Periodo			Saldo
								Saldo Inicial	Cargos	Abonos	
4173-2-0014				CARNET			\$46,000.00	\$0.00	\$2,000.00	\$48,000.00	
	P02983	06/12/2018		ID: 1520 CARNET (#4 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN VARIOS RECIBOS ID				\$0.00	\$1,000.00	\$47,000.00	
	P03200	17/12/2018		ID: 1533 CARNET (#37 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN VARIOS RECIBOS ID				\$0.00	\$1,000.00	\$48,000.00	
4173-2-0015				CREDENCIAL			\$31,560.00	\$0.00	\$60.00	\$31,620.00	
	P03134	20/12/2018		ID: 1530 CREDENCIAL (#28 APR DEPOSITOS NO IDENTIFICADOS ID Folio: 1530)				\$0.00	\$60.00	\$31,620.00	
4173-2-0016				CURSOS			\$152,410.00	\$0.00	\$9,150.00	\$161,560.00	
	P03065	14/12/2018		ID: 1527 CURSOS (#16 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN FACTURAS PENDIENTE				\$0.00	\$6,400.00	\$158,810.00	
	P03067	17/12/2018		ID: 1529 CURSOS (#17 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN VARIOS RECIBOS ID				\$0.00	\$750.00	\$159,560.00	
	P03200	17/12/2018		ID: 1533 CURSOS (#37 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN VARIOS RECIBOS ID				\$0.00	\$2,000.00	\$161,560.00	
4173-2-0017				MODALIDAD BIS			\$114,400.00	\$0.00	\$0.00	\$114,400.00	
4173-2-0018				EXAMEN CORE			\$21,577.00	\$0.00	\$0.00	\$21,577.00	
4173-2-0019				TITULACION			\$5,700.00	\$0.00	\$0.00	\$5,700.00	
4173-2-0020				TITULACION INGENIERIA			\$314,700.00	\$0.00	\$226,400.00	\$541,100.00	
	P02933	04/12/2018		ID: 1518 TITULACION INGENIERIA (#1 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN VARI				\$0.00	\$28,500.00	\$343,200.00	
	P02982	05/12/2018		ID: 1519 TITULACION INGENIERIA (#3 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN VARI				\$0.00	\$32,300.00	\$375,500.00	
	P02983	06/12/2018		ID: 1520 TITULACION INGENIERIA (#4 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUNA VAR				\$0.00	\$43,700.00	\$419,200.00	
	P02984	07/12/2018		ID: 1521 TITULACION INGENIERIA (#5 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN VARI				\$0.00	\$28,500.00	\$447,700.00	
	P02985	10/12/2018		ID: 1522 TITULACION INGENIERIA (#6 APR INGRESOS PROPIO, SEGUN VARIO				\$0.00	\$41,800.00	\$489,500.00	
	P03001	11/12/2018		ID: 1523 TITULACION INGENIERIA (#7 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN VARI				\$0.00	\$24,700.00	\$514,200.00	
	P03059	12/12/2018		ID: 1524 TITULACION INGENIERIA (#11 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN VAR				\$0.00	\$7,600.00	\$521,800.00	
	P03063	13/12/2018		ID: 1525 TITULACION INGENIERIA (#12 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN VAR				\$0.00	\$13,300.00	\$535,100.00	
	P03067	17/12/2018		ID: 1529 TITULACION INGENIERIA (#17 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN VAR				\$0.00	\$4,100.00	\$539,200.00	
	P03201	19/12/2018		ID: 1534 TITULACION INGENIERIA (#38 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN VARI				\$0.00	\$1,900.00	\$541,100.00	
4173-2-0021				RENTA CAFETERIA			\$26,910.00	\$0.00	\$0.00	\$26,910.00	
4173-2-0022				ADMISION			\$45,500.00	\$0.00	\$0.00	\$45,500.00	
4173-2-0024				EXAMEN REMEDIAL			\$235,800.00	\$0.00	\$31,500.00	\$267,300.00	
	P02933	04/12/2018		ID: 1518 EXAMEN REMEDIAL (#1 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN VARIOS RI				\$0.00	\$750.00	\$236,550.00	
	P02982	05/12/2018		ID: 1519 EXAMEN REMEDIAL (#3 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN VARIOS RI				\$0.00	\$1,200.00	\$237,750.00	
	P02983	06/12/2018		ID: 1520 EXAMEN REMEDIAL (#4 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUNA VARIOS F				\$0.00	\$450.00	\$238,200.00	
	P02984	07/12/2018		ID: 1521 EXAMEN REMEDIAL (#5 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN VARIOS RI				\$0.00	\$1,650.00	\$239,850.00	
	P02985	10/12/2018		ID: 1522 EXAMEN REMEDIAL (#6 APR INGRESOS PROPIO, SEGUN VARIOS REC				\$0.00	\$4,350.00	\$244,200.00	
	P03001	11/12/2018		ID: 1523 EXAMEN REMEDIAL (#7 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN VARIOS RI				\$0.00	\$12,600.00	\$256,800.00	

UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE SAN LUIS RIO COLORADO SONORA

Auxiliares de Cuentas del 01/dic./2018 al 31/dic./2018
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4173 a la 4173)

Cuentas de Registro

Fecha y hora de Impresión | 21/feb./2019 02:23 p.m.

Usr: supervisor
Rep: rptAuxiliarCuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta		Movimientos del Periodo		Saldo Inicial		Abonos		Cargos		Saldos	
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto								
P03059	12/12/2018				ID: 1524 EXAMEN REMEDIAL (#11 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN VARIOS F			\$3,150.00		\$0.00		\$259,950.00	
P03063	13/12/2018				ID: 1525 EXAMEN REMEDIAL (#12 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN VARIOS F			\$5,700.00		\$0.00		\$265,650.00	
P03064	14/12/2018				ID: 1526 EXAMEN REMEDIAL (#15 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN VARIOS R			\$600.00		\$0.00		\$266,250.00	
P03067	17/12/2018				ID: 1529 EXAMEN REMEDIAL (#17 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN VARIOS F			\$900.00		\$0.00		\$267,150.00	
P03200	17/12/2018				ID: 1533 EXAMEN REMEDIAL (#37 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN VARIOS F			\$150.00		\$0.00		\$267,300.00	
4173-2-0026					EXAMEN PLUS		\$29,041.00		\$0.00	\$0.00		\$29,041.00	
4173-2-0027					CURSO DE INDUCCION		\$59,400.00		\$0.00	\$0.00		\$59,400.00	
4173-2-0028					CURSO DE HIDRAULICA Y NEUMATICA		\$500.00		\$0.00	\$0.00		\$500.00	
4173-2-0029					CENEVAL		\$79,200.00		\$0.00	\$0.00		\$79,200.00	
4173-2-0030					INSCRIPCION DESPRESURIZADOS		\$136,300.00		\$0.00	\$0.00		\$136,300.00	
4173-2-0031					CERTIFICADO PARCIAL DE ESTUDIOS		\$300.00		\$0.00	\$0.00		\$300.00	
4173-2-0032					EXTRAORDINARIOS		\$34,000.00		\$0.00	\$0.00		\$34,000.00	
4173-2-0033					CURSO INGLES		\$20,600.00		\$0.00	\$0.00		\$20,600.00	
4173-2-0034					Certificaciones ITEP		\$197,010.00		\$11,840.00	\$0.00		\$208,850.00	
P02933	04/12/2018				ID: 1518 Certificaciones ITEP (#1 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN VARIOS REI			\$3,200.00		\$0.00		\$200,210.00	
P02982	05/12/2018				ID: 1519 Certificaciones ITEP (#3 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN VARIOS REI			\$600.00		\$0.00		\$200,840.00	
P02983	06/12/2018				ID: 1520 Certificaciones ITEP (#4 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN VARIOS RI			\$760.00		\$0.00		\$201,570.00	
P02984	07/12/2018				ID: 1521 Certificaciones ITEP (#5 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN VARIOS REI			\$1,600.00		\$0.00		\$203,170.00	
P02985	10/12/2018				ID: 1522 Certificaciones ITEP (#6 APR INGRESOS PROPIO, SEGUN VARIOS REC			\$1,100.00		\$0.00		\$204,270.00	
P03001	11/12/2018				ID: 1523 Certificaciones ITEP (#7 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN VARIOS REI			\$400.00		\$0.00		\$204,670.00	
P03059	12/12/2018				ID: 1524 Certificaciones ITEP (#11 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN VARIOS RI			\$1,600.00		\$0.00		\$206,270.00	
P03064	14/12/2018				ID: 1526 Certificaciones ITEP (#15 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN VARIOS RE			\$2,180.00		\$0.00		\$208,450.00	
P03067	17/12/2018				ID: 1529 Certificaciones ITEP (#17 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN VARIOS RI			\$400.00		\$0.00		\$208,850.00	
4173-2-0035					Derecho a Convenio		\$15,800.00		\$0.00	\$0.00		\$15,800.00	
4173-2-0036					CILINDRO GRANDE P/AGUA		\$1,390.00		\$180.00	\$0.00		\$1,570.00	
P02982	05/12/2018				ID: 1519 CILINDRO GRANDE P/AGUA (#3 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN VA			\$45.00		\$0.00		\$1,435.00	
P02985	10/12/2018				ID: 1522 CILINDRO GRANDE P/AGUA (#6 APR INGRESOS PROPIO, SEGUN VAR			\$45.00		\$0.00		\$1,480.00	
P03063	13/12/2018				ID: 1525 CILINDRO GRANDE P/AGUA (#12 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN V			\$45.00		\$0.00		\$1,525.00	
P03200	17/12/2018				ID: 1533 CILINDRO GRANDE P/AGUA (#37 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN V			\$45.00		\$0.00		\$1,570.00	
4173-2-0037					CILINDRO CHICO P/AGUA		\$858.00		\$0.00	\$0.00		\$858.00	
4173-2-0100					INGRESOS POR APROVECHAMIENTOS EN PAG		\$154.94		\$992.31	\$0.00		\$1,147.25	

UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE SAN LUIS RIO COLORADO



SONORA

Auxiliares de Cuentas del 01/dic./2018 al 31/dic./2018

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4173 a la 4173)

Cuentas de Registro

Usr: supervisor
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión
21/feb./2019 02:23 p.m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Movimientos del Periodo			Saldos			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Saldo Inicial	Cargos	Abonos
101876	07/12/2018					#5/R.37673 (#5 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN VARIOS RECIBOS)		\$0.00	\$990.00	\$1,144.94
C00876	21/12/2018	NOMINA			1429256	#111 DIFERENCIA EN CENTAVOS EN PAGO DE FINIQUITOS (#111 APR PAGO I		\$0.00	\$0.01	\$1,144.95
101901	21/12/2018					#29 DIFERENCIA EN CENTAVOS (#29 APR DEVOLUCION DE GASTOS DE COM		\$0.00	\$0.75	\$1,145.70
101902	21/12/2018					#30 (#30 APR DEVOLUCION DE GASTOS PENDIENTES DE SOLVENTAR)		\$0.00	\$0.85	\$1,146.55
E00701	31/12/2018	SHCP/SAT			25843805	#136 (#136 APR COMPLEMENTARIA DEL PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES D		\$0.00	\$0.70	\$1,147.25
Total :							3,801,727.94	0.00	309,064.31	4,110,792.25